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KUOPION ALAVAN SEURAKUNTA, SEURAKUNTANEUVOSTON PÖYTÄKIRJA 13.4.2022 

Aika: Keskiviikko 13.4.2022 klo 16.15 

Paikka: Alavan seurakuntasali, Keihäskatu 5 B 

Kokoonpano ja läsnäolo: 

 Hannu Koskelainen puheenjohtaja läsnä 
 Upi Heinonen jäsen läsnä 
 Sakari Kainulainen jäsen läsnä 
 Riitta Karhunen jäsen läsnä 
 Esko Koistinen jäsen poissa  
 Mirja Kontio jäsen/vpj poissa   
 Sinikka Marttila jäsen läsnä 

Sauli Paavilainen jäsen läsnä 
Jukka Pulkkinen jäsen läsnä   
Teemu Soini jäsen poissa  

 Miika Tammekann jäsen läsnä 
 Liisa Tiilikainen jäsen läsnä 
 Taisto Toppinen jäsen läsnä 
 Elli Voutilainen jäsen läsnä   

Toivo Väisänen jäsen läsnä 
Sylvi Kananen Koistisen varajäsen läsnä  

 
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo: 

 Kati Ukkonen diakoni, diakoniatyön lähiesihlö poissa  
Anu Kiviranta rovastikuntapastori, nuorisotyön lähiesihlö  läsnä 
Sirpa Pesonen lapsityönohjaaja, lapsityön lähiesihlö  poissa 
Sisko Paulus sihteeri poissa  
Katja Nenonen sihteeri läsnä  

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo: 

 Anna Väätäinen rovastikuntapastori läsnä 

52 

KOKOUKSEN AVAUS 

 Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 971. 

53 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu kokoukseen toimitetaan 

jäsenille sähköpostilla viimeistään kolme (3) päivää ennen kokousta.  

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltainen, kun enemmän 
kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti 
estynyt tulemasta kokoukseen, hänen on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan 
viivytyksettä ilmoitettava siitä Katja Nenoselle, katja.nenonen@evl.fi, p. 040 4848 286. 

Esitys  Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

Päätös  Esityksen mukainen. 

54 

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi. 
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Päätös Esityksen mukainen. 

55 

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 14.4.–14.5. 
Alavan seurakunnan toimistossa, Keihäskatu 5 B, toimiston aukioloaikoina. 

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat.  

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Miika Tammekann ja Liisa Tiilikainen. 

56 

LÄHETYSMÄÄRÄRAHOJEN JAKAMINEN LÄHETYSJÄRJESTÖILLE 

 Lähetystyön johtokunta on käsitellyt Alavan seurakunnan osuutta 
talousarviomäärärahojen jakamisesta lähetysjärjestöille vuodeksi 2022 kokouksessaan 
22.2.2022. Liite 1. 

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy lähetystyön johtokunnan esityksen. 

Päätös Esityksen mukainen. 

57 

ERON MYÖNTÄMINEN EEVA NUKARISELLE JA NIINA KIISKELLE LÄHETYSTYÖN 

JOHTOKUNNAN VARAJÄSENYYDESTÄ 

 Eeva Nukarinen ja Niina Kiiski ovat pyytäneet eroa lähetystyön johtokunnan 
varajäsenyydestä seurakunnasta poismuuton johdosta. Liitteet 2 ja 3. 

Esitys Seurakuntaneuvosto myöntää Eeva Nukariselle ja Niina Kiiskelle eron lähetystyön 
johtokunnan varajäsenyydestä. 

Päätös Esityksen mukainen. 

58 

LÄHETYSTYÖN JOHTOKUNNAN VARAJÄSENEN VALINTA 

 Palkanlaskija Kristiina Ojala on ilmoittanut olevansa käytettävissä täytettäessä Alavan 
seurakunnan lähetystyön johtokunnan varajäsenen paikkaa. 

Esitys Seurakuntaneuvosto valitsee Kristiina Ojalan Alavan seurakunnan lähetystyön 
johtokunnan varajäseneksi. 

Päätös Esityksen mukainen. 

59 

LASTENOHJAAJA MINNA KOMULAISEN ANOMUS OSA-AIKATYÖSTÄ AJALLA 1.8.2022–

31.7.2023 

 Seurakuntayhtymän yhteisestä lapsityöstä Alavan seurakuntaan 1.8.2022 siirtyvä 
lastenohjaaja Minna Komulaisen anoo mahdollisuutta osa-aikatyöhön ajalle 1.8.2022–
31.7.2023. Työtuntien määrä olisi tässä järjestelyssä 31 tuntia neljänä päivänä viikossa. 
Liite 4. 

Esitys Seurakuntaneuvosto myöntää Minna Komulaiselle anomuksen mukaan mahdollisuuden 
tehdä osa-aikatyötä ajalla 1.8.2022–31.7.2023 työajan ollessa 31 tuntia neljänä päivänä 
viikossa. 

Päätös Esityksen mukainen. 

60 

DIAKONI PIIA MIETTISEN OPINTOVAPAAHAKEMUS AJALLE 1.8.2022–31.12.2023 

 Diakoni Piia Miettinen on hakenut opintovapaata suorittaakseen avoimen yliopiston 
teologian perus- ja aineopintoja (25 op + 35 op = 60 op) ajalle 1.8.2022–31.12.2023. 
Koulutuksen järjestää Itä-Suomen Yliopisto. Liite 5. 
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Esitys Seurakuntaneuvosto myöntää diakoni Piia Miettiselle opintovapaata 1.8.2022–

31.12.2023. 

Päätös Esityksen mukainen. 

61 

TYÖRYHMÄN VALITSEMINEN VALMISTELEMAAN DIAKONIAN VIRAN SIJAISUUDEN TÄYTTÖÄ 

AJALLE 1.8.2022–31.12.2023 

Esitys Valitaan työryhmään diakoniatyön lähiesimies, diakoni Kati Ukkonen, diakoniapappi Juha 
Välimäki, diakoniatyön johtokunnan puheenjohtaja Toivo Väisänen ja seurakuntapastori 
Anu Kiviranta. 

Päätös Esityksen mukainen. 

62 

SEURAKUNTAVAALIT 2022 

 

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun seuraavista asioista: 

1. Vaalilautakunta  
”Vuoden 2022 seurakuntavaalien toimittamisesta seurakunnassa huolehtii 
vaalilautakunta. Vaalilautakunnan asettaa seurakuntaneuvosto. Vaalilautakunta tulee 
asettaa viimeistään 31.5.2022. 
Ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla 
vaalilautakunnan jäsenenä tai varajäsenenä. Puolisolla tarkoitetaan aviopuolisoa 
sekä ehdokkaan kanssa avioliitonomaisissa olosuhteissa tai rekisteröidyssä 
parisuhteessa elävää henkilöä. 
Vaalilautakuntaan kuuluu puheenjohtaja ja vähintään neljä muuta jäsentä sekä 
vähintään yhtä monta varajäsentä. Varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, 
jonka mukaan he tulevat jäsenten sijaan. (KL 23:19) Varajäsenet eivät siis ole 
henkilökohtaisia. Koska myös puheenjohtaja on vaalilautakunnan jäsen, tulee 
varajäseniä olla vähintään viisi.” 
 

2. Ehdokkaiden rekrytointi ja perustettavat listat 
3. Vaalien ennakkomarkkinointi Alavan seurakunnassa 
4. Muut mahdolliset asiat 

Päätös Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun kohdista 1–4. 

63 

SEURAKUNTANEUVOSTON BERLIININ MATKAN OHJELMA- JA TURVALLISUUSVASTUU 

Esitys Alavan seurakuntaneuvoston Berliinin matkan 11.–15.5.2022 ohjelma- ja 
turvallisuusvastaavana toimii kirkkoherra Hannu Koskelainen ja 
varaturvallisuusvastaavana pastori Anu Kiviranta. 

Päätös Esityksen mukainen. 

64 

ILMOITUSASIAT  

 Tervetuloa mukaan pääsiäisen ajan tapahtumiin. 

65 

MUUT ASIAT 

Muita asioita ei ollut. 

66 

SEURAAVA KOKOUS 

 Seuraava kokous on ke 18.5.2022 klo 16.30 Alavan seurakuntasalissa. 
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67 

MUUTOKSENHAKUOHJEET JA VALITUSOSOITUS 

Puheenjohtaja antoi liitteen 6 mukaiset muutoksenhakuohjeet ja valitusosoituksen. 

68 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.18. 

 

 Hannu Koskelainen  Katja Nenonen 

 puheenjohtaja  sihteeri 

  

 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 13.4.2022. 

 

 Miika Tammekann  Liisa Tiilikainen 

 pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
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